Infolinia:  58 558 80 30   |    biuro@budwan.pl   |    www.budwan.pl
Dane aktualne na dzień: 03-05-2026 15:06
Link do produktu: https://budwan.pl/przekaznik-elektromagnetyczny-zamel-12vacdc-pep-01012-dopuszkowy-p-303.html
Przekaźnik elektromagnetyczny ZAMEL
12VAC/DC PEP-01/012 dopuszkowy
Cena 62,20 zł
Stan magazynowy 11 szt.
Numer katalogowy 0303
Opis produktu
PRZEKAŹNIK ELEKTROMAGNETYCZNY DOPUSZKOWY
10A 12V AC TYP: PEP-01/012
OPIS PRODUKTUPrzekaźniki elektromagnetyczne można wykorzystywać gdy istnieje potrzeba zwiększenia prądów
obciążenia odbiorników energii elektrycznej. Zapewniają galwaniczną izolację pomiędzy układem sterowania a obciążeniem.
Posiadają na wyjściu beznapięciowe styki NO/NC, co pozwala na podłączenie napięcia z przedziału 0 ÷ 250 V AC.
CECHY FUNKCJONALNE PRODUKTU:
Zapewnia separację galwaniczną pomiędzy obwodami.
Możliwość zwiększenia obciążalości prądowej obwodu
Niewielkie gabaryty - możliwość montażu w puszce elektrycznej
Dane techniczne
Znamionowe napięcie zasilania [V]: 12 AC/DC
Częstotliwość znamionowa [Hz]: 50 / 60
Znamionowy pobór prądu [mA]: 33
Styki: 1 NO/NC
Przekrój przewodów przyłączeniowych [mm2]: 0,2 ÷ 2,5
Temperatura pracy [st.C]: -10 ÷ +55
Mocowanie: do puszki ø 60 (pogłębianej)
Stopień ochrony obudowy [IP]: 20
długość [mm]: 47.5
Wygenerowano w magazynie BUDWAN - Zamówienia pod remont Kod QR do karty produktu
Infolinia:  58 558 80 30   |    biuro@budwan.pl   |    www.budwan.pl
szerokość [mm]: 47.5 mm
wysokość [mm]: 20 mm
Waga [kg]: 0,031
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Wygenerowano w magazynie BUDWAN - Zamówienia pod remont Kod QR do karty produktu